
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

未分類     

DNF 

Over50 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

No. 

24 

195 

29 

178 

33 

39 

41 

63 

23 

216 

37 

83 

36 

71 

28 

93 

2 

104 

69 

65 

914 

6 

60 

117 

64 

96 

920 

666 

30 

クラス 

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

ビギナーフル

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DNF 

名前 

豊永 達也 

中村 祐輝 

小黒 海人 

安丸 智憲 

筑丸 峻 

永池 啓太 

住連木 聡 

立川 稔浩 

冨里 拓哉 

柴山 勉 

寄能 恵太 

吉田 昭宏 

深町 明 

渡部 稜史 

新田 裕二 

橋本 知幸 

平木 和彦 

大津 聡 

武田 秀樹 

平野 卓 

樋口 博彦 

宮越 祐一 

久松 啓吾 

北方 輝智 

長尾 匠 

槙 秀之 

笠原 明 

原田 遊風 

園田 満秀 

Team 

スーパースポーツチームトヨナガ 

城西モータース 

ＦＴＰ　ＭＸ部 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

グリーンシャドウ 

チームナンバーワン 

飯塚レーシング 

ＹＳＰ筑紫オフロード部 

Ｍｏｔｏｓｈｏｐ　ＦＵＪＩＫＩ 

スーパースポーツチームトヨナガ 

ＴＥＡＭ　ＹＵＴＡＫＡ 

チームトリプルコーション！！！ 

ＴｉＬＴ　Ｒａｃｉｎｇ 

スプフィルモトクロス部 

グリーンシャドウ 

オフオフ会を許さない 

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

特殊任務班 

チームＨｅｙジョージ 

ゆる会レーシング 

チーム二次元 

松田らいとすぽーと 

チーム　加齢ライダー 

Model 

DR-Z4S 

YZ250F 

RM-Z250 

KX450 

YZ125 

KX250 

CRF250R 

CRF250 

RM-Z250 

YZ250FX 

150EXC 

YZ250F 

YZ250F 

YZ450F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

YZ250 

KX250X 

KX250 

YZ125 

YZ250FX 

RM-Z250 

CR125R 

DR200 

CRF250R 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

11:41.528 

11:44.452 

11:47.485 

12:17.549 

12:19.511 

12:45.829 

12:47.839 

12:52.513 

12:53.284 

12:56.495 

13:04.298 

13:09.424 

13:12.956 

13:17.014 

13:20.070 

13:24.698 

13:25.768 

13:33.068 

13:36.798 

13:43.490 

13:43.546 

13:58.122 

13:58.490 

14:00.606 

14:13.646 

14:24.073 

14:35.733 

15:13.609 

差 

2.924 

5.957 

36.021 

37.983 

1:04.301 

1:06.311 

1:10.985 

1:11.756 

1:14.967 

1:22.770 

1:27.896 

1:31.428 

1:35.486 

1:38.542 

1:43.170 

1:44.240 

1:51.540 

1:55.270 

2:01.962 

2:02.018 

2:16.594 

2:16.962 

2:19.078 

2:32.118 

2:42.545 

2:54.205 

3:32.081 

DNF 

BestLap 

2:18.813 

2:20.327 

2:21.037 

2:25.474 

2:26.039 

2:33.640 

2:32.083 

2:34.896 

2:32.652 

2:34.081 

2:34.707 

2:37.749 

2:37.051 

2:37.187 

2:37.954 

2:37.236 

2:26.844 

2:38.792 

2:40.074 

2:42.209 

2:39.641 

2:47.145 

2:44.474 

2:45.756 

2:50.032 

2:50.182 

2:52.739 

2:41.392 

In Lap 

2 

5 

2 

5 

5 

5 

4 

3 

5 

3 

4 

5 

3 

3 

3 

5 

2 

5 

5 

2 

5 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

4 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2.924 

平均時速 

43.619 

ベストラップ 

2:18.813 

ベスト平均時速 

44.088 

ベストラップ保持者： 

24 - 豊永 達也 

作成日： 2025/11/16 14:06:31 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

ビギナーフルクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:50:45 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 13:40 


