

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート2

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2025/11/16 13:40

ビギナーフルクラス

レース(8:00と1Laps) 開始時間 13:50:45

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC 名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1		24	ビギナーフル	1 豊永 達也	スーパースポーツチームトヨナガ	DR-Z4S	5	11:41.528		2:18.813	2
2		195	ビギナーフル	2 中村 祐輝		YZ250F	5	11:44.452	2.924	2:20.327	5
3		29	ビギナーフル	3 小黒 海人	城西モータース	RM-Z250	5	11:47.485	5.957	2:21.037	2
4	●	178	ビギナーフル	4 安丸 智憲	FTP MX部	KX450	5	12:17.549	36.021	2:25.474	5
5		33	ビギナーフル	5 筑丸 峻	Team YKG	YZ125	5	12:19.511	37.983	2:26.039	5
6		39	ビギナーフル	6 永池 啓太	グリーンシャドウ	KX250	5	12:45.829	1:04.301	2:33.640	5
7		41	ビギナーフル	7 住連木 聰	チームナンバーワン	CRF250R	5	12:47.839	1:06.311	2:32.083	4
8	●	63	ビギナーフル	8 立川 稔浩	飯塚レーシング	CRF250	5	12:52.513	1:10.985	2:34.896	3
9		23	ビギナーフル	9 富里 拓哉		RM-Z250	5	12:53.284	1:11.756	2:32.652	5
10		216	ビギナーフル	10 柴山 勉	YSP筑紫オフロード部	YZ250FX	5	12:56.495	1:14.967	2:34.081	3
11		37	ビギナーフル	11 寄能 恵太	Motoshop FUJIKI	150EXC	5	13:04.298	1:22.770	2:34.707	4
12		83	ビギナーフル	12 吉田 昭宏	スーパースポーツチームトヨナガ	YZ250F	5	13:09.424	1:27.896	2:37.749	5
13	●	36	ビギナーフル	13 深町 明		YZ250F	5	13:12.956	1:31.428	2:37.051	3
14		71	ビギナーフル	14 渡部 稜史		YZ450F	5	13:17.014	1:35.486	2:37.187	3
15		28	ビギナーフル	15 新田 裕二	TEAM YUTAKA	YZ250F	5	13:20.070	1:38.542	2:37.954	3
16		93	ビギナーフル	16 橋本 知幸	チームトリプルコーション!!!	CRF250R	5	13:24.698	1:43.170	2:37.236	5
17	●	2	ビギナーフル	17 平木 和彦	TiLT Racing	YZ125	5	13:25.768	1:44.240	2:26.844	2
18	●	104	ビギナーフル	18 大津 聰	スプロフィルモトクロス部	CRF250R	5	13:33.068	1:51.540	2:38.792	5
19	●	69	ビギナーフル	19 武田 秀樹	グリーンシャドウ	KX250	5	13:36.798	1:55.270	2:40.074	5
20		65	ビギナーフル	20 平野 卓	オфф会を許さない	YZ250F	5	13:43.490	2:01.962	2:42.209	2
21	●	914	ビギナーフル	21 樋口 博彦	TSK Racing	YZ250	5	13:43.546	2:02.018	2:39.641	5
22		6	ビギナーフル	22 宮越 祐一	特殊任務班	KX250X	5	13:58.122	2:16.594	2:47.145	2
23	●	60	ビギナーフル	23 久松 啓吾	チームHeyジョージ	KX250	5	13:58.490	2:16.962	2:44.474	3
24	●	117	ビギナーフル	24 北方 輝智		YZ125	5	14:00.606	2:19.078	2:45.756	4
25		64	ビギナーフル	25 長尾 匠	ゆる会レーシング	YZ250FX	5	14:13.646	2:32.118	2:50.032	2
26	●	96	ビギナーフル	26 槙 秀之	チーム二次元	RM-Z250	5	14:24.073	2:42.545	2:50.182	2
27		920	ビギナーフル	27 笠原 明		CR125R	5	14:35.733	2:54.205	2:52.739	2
28		666	ビギナーフル	28 原田 遊風	松田らいとすぼーと	DR200	5	15:13.609	3:32.081	2:41.392	4
未分類											
DNF	●	30	ビギナーフル	DNF	園田 满秀	チーム 加齢ライダー		CRF250R		DNF	0

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.924

43.619

2:18.813

44.088

24 - 豊永 達也

Weather / Track

Orbits

Fine / Best!

www.mylaps.com